
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4301947 Datum vydání: 05.01.2025

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Pokud hledáte klidné bydlení pro rodinný život či podnikání,
doporučuji Vám osobní prohlídku této bývalé zemědělské
usedlosti, která má své kouzlo a mnoho možností k vaší realizaci.
Dům včetně přilehlých pozemků o celkové rozloze 1378 m2 se
nachází pouhých 6 km od krajského města Jihlava, obklopený
krásnou přírodou. Nemovitost má velký uzavřený dvůr, který
poskytuje naprosté soukromí, dvě přilehlé zahrady a vlastní
studnu. V levé části objektu je obytná část o výměře 120 m2, která
se sestává z verandy, vstupní chodby, obývacím pokojem s
krbovými kamny a kuchyní. V další části domu je velká spíž a
prostorná šatna. V roce 2018 proběhla kompletní rekonstrukce
koupelny, kde je vybudován sprchový kout a nový kotel na ohřev
vody. Zrekonstruovaná byla i kuchyň. V roce 2022 proběhla v této
části objektu výměna oken za plastová izolační trojskla a byl
postaven nový komín.  Ložnice se nachází v prvním patře, kde je
možné vybudovat druhou koupelnu a WC. Za obytnou částí je
velká garáž s kotlem na tuhá paliva, na kterou navazuje stodola s
nově opravenou střechou. Pravá část objektu sloužila jako
vejminek a je zde vstupní chodba a čtyři místnosti. Na tuto obytnou
část navazují bývalé chlévy s krásnými klenutými stropy. Nad
celým objektem je velká půda, která vybízí k vybudování minimálně
dalších šesti obytných místností.
Pokud Vás zaujala tato nabídka, neváhejte mne kontaktovat a rád
se s Vámi potkám na osobní prohlídce, kde vám sdělí bližší
informace.
Vzhledem k mým dlouholetým zkušenostem na finančním trhu,
Vám rád pomůžu s vyřízením výhodného financování a vyřídím za
Vás veškeré náležitosti.

ID inzerátu ESO: 4301947
Inzerát vydán: 03.01.2025
Inzerát aktualizován: 05.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1378 m2
Užitná plocha: 297 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


